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
laut Gutachten: 3-Zimmer-Eigentumswohnung in einem ca. 
1996 gebauten Mehrfamilienhaus mit 8 WE 

- EG: 3 Zi., Küche, Gäste-WC, Diele, KG: Bad, 3 Hobbyräu­
me, 2 Abstellkammern, Flur, ca. 78 m2 Wfl. und 48 m2 

Nebenfläche, guter Zustand der Wohnung, vermietet 
- Sondernutzungsrechte an Kfz-Stellplatz und Gartenfläche
 
Lage: Kürbisstr. 14 a, 16341 Wandlitz OT Klosterfelde (Nr. 2
 
des ATP, EG/Kellergeschoss rechts) 

versteigert werden.
 
Der Versteigerungsvermerk ist in das genannte Grundbuch am
 
20.01.2014 eingetragen worden.
 

Der Verkehrswert wurde gemäß § 74a Absatz 5 ZVG festgesetzt
 
auf: 91.000,00 EUR.
 
AZ: 3 K 3/14
 

Zwangsversteigerung 
Im Wege der Zwangsversteigerung soll am 

Mittwoch, 5. November 2014, 10:30 Uhr 
im Gerichtsgebäude, Klosterstraße 13, in 15344 Strausberg, im 
Saal 2, das im Wohnungsgrundbuch von Hönow Blatt 3076 ein­
getragene Wohnungseigentum, Bezeichnung gemäß Bestands­
verzeichnis: 
lfd. Nr. 1, 23,70/1.000 Miteigentumsanteil an dem Grund­

stück 
Gemarkung Hönow, Flur 2, Flurstück 1523, Gebäu­
de- und Freifläche, Größe 1.101 m2 

Gemarkung Hönow, Flur 2, Flurstück 1524, Erho­
lungsfläche, Am Grünzug 8, 10, Größe 432 m2 

verbunden mit dem Sondereigentum an der Wohnung im 
2. Obergeschoss Treppenhaus I links Nr. 11 des Aufteilungs­
planes; mit Abstellraum im Kellergeschoss Nr. 11 des Auftei­
lungsplanes 

und das im Teileigentumsgrundbuch von Hönow Blatt 3109 
eingetragene Teileigentum, Bezeichnung gemäß Bestandsver­
zeichnis: 
lfd. Nr. 1, 2/1.000 Miteigentumsanteil an dem Grundstück 

Gemarkung Hönow, Flur 2, Flurstück 1523, Am 
Grünzug 8, 10, Nußbaumweg 16, Gebäude- und 
Freifläche, Größe 1.101 m2 

Gemarkung Hönow, Flur 2, Flurstück 1524, Erho­
lungsfläche, Am Grünzug 8, 10, Größe 432 m2 

verbunden mit dem Sondereigentum an dem Doppelparkerstell­
platz in der Tiefgarage Stellplätze 15/16 im Aufteilungsplan 
Nr. 44 
laut Gutachten: 
Blatt 3076: 
Eigentumswohnung in einem ca. 1996 gebauten Wohn- und 
Geschäftshaus mit 36 WE - 3 Zi., Küche, Bad, Flur, Balkon, ca. 
74 m2 Wfl., Abstellraum im KG 
Blatt 3109: 
Doppelparker-Stellplatz in der Tiefgarage mit den Nummern 15 
und 16 

Lage:	 Nußbaumweg 16, 15366 Hoppegarten OT Hönow 
(betreffend Wohnungseigentum Nr. 11 des ATP, 
2. OG Treppenhaus I links; betreffend Teileigentum 
Nr. 44 des ATP) 

versteigert werden. 
Der Versteigerungsvermerk ist in die genannten Grundbücher 
jeweils am 30.01.2014 eingetragen worden. 
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Der Verkehrswert wurde gemäß § 74a Absatz 5 ZVG wie folgt 
festgesetzt: 
bzgl. Blatt 3076 (WE) auf: 95.800,00 EUR 
bzgl. Blatt 3109 (TE) auf: 12.400,00 EUR. 
AZ: 3 K 11/14 

Zwangsversteigerung 
Im Wege der Zwangsversteigerung soll am 

Mittwoch, 12. November 2014, 9:00 Uhr 
im Gerichtsgebäude, Klosterstraße 13, in 15344 Strausberg, im
 
Saal 1, das im Grundbuch von Altenhof Blatt 284 eingetragene
 
Grundstück, Bezeichnung gemäß Bestandsverzeichnis:
 
lfd. Nr. 4, Gemarkung Altenhof, Flur 2, Flurstück 158/13,
 

Gebäude- und Freifläche, Gewerbe- und Industrie, 
Kiefernweg 8, Größe 500 m2 

laut Gutachten: Einfamilienhaus, Bauj. 1981/82, unterkellert, 
Baumängel und Bauschäden vorhanden, Sanie­
rungs- und Modernisierungsbedarf, Gartenge­
rätehaus, Hundezwinger 

Lage: Am Kiefernweg 8, 16244 Schorfheide OT Altenhof 

versteigert werden.
 
Der Versteigerungsvermerk ist in das genannte Grundbuch am
 
05.11.2013 eingetragen worden.
 

Der Verkehrswert wurde gemäß § 74a Absatz 5 ZVG festgesetzt
 
auf: 91.000,00 EUR.
 
AZ: 3 K 279/13
 

Zwangsversteigerung 
Im Wege der Zwangsversteigerung soll am 

Mittwoch, 12. November 2014, 9:00 Uhr 
im Gerichtsgebäude, Klosterstraße 13, in 15344 Strausberg, im 
Saal 2, das im Grundbuch von Birkholz Blatt 729 eingetragene 
Grundstück, Bezeichnung gemäß Bestandsverzeichnis: 
lfd. Nr. 1, Gemarkung Birkholz, Flur 5, Flurstück 503, Gebäu­

de- und Freifläche, Richard-Wagner-Straße, Größe 
619 m2 

laut Gutachten: Grundstück bebaut mit Einfamilienhaus und 
Holzschuppen, Bj. um 2005, EG: 2 Zi., Küche, 
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